            Contrôle
                                                            Contrôle                                                       page  8
KITJAUGES1 : Ensemble d’inspection et de calibres, se
composant de
1 jauge V-WAC
1 réglet (jauge de profondeur) 15 cm avec clip
1 miroir téléscopîque
1 lame (pile non fournie)

1885.00 : Rapporteur d'angle de mécanicien  Acier inoxydable
rectifié, base du secteur (85 mm) divisée en mm, double
division inversée de 0 à 180° (lecture facile par un index à
l'intérieur d'une lumière), longueur règle 170 mm, 50
grammes.
DELA.1880.00 : Rapporteur d'angle grande capacité. Acier
trempé, longueur de la règle : 400 mm, règle coulissante,
blocage par vis, secteur évidé pour mesures d'angles de 10 à
170°, secteur : 200 mm.    420 grammes.
Les matériels d’inspection en soudage
MIROIRARTICULE : Miroir simple d’inspection rapide, articulé,
diamètre 30 mm avec poignée (longueur maxi déplié)  23 cm.
Produit basique et très bon marché.
            Contrôle
                                                            Contrôle                                                       page  10
MIROIR32 : Miroir rond dia 32 mm, articulé, manche
télescopique 14 à 50 cm, extrémité de manche avec aimant
MIROIR25X50 : Miroir ovale 25x50 mm, articulé, manche
télescopique 14 à 53 cm, extrémité de manche avec aimant
MIROIRL32 : Miroir rond dia 32 mm, articulé, manche grip
télescopique 17 à 89 cm
MIROIRL57 : Miroir rond dia 57 mm, articulé, manche grip
télescopique 17 à 92 cm
MIROIRL82 : Miroir rond dia 82 mm, articulé, manche grip
télescopique 17 à 75 cm
MIROIRFLEXIBLE : Miroir ovale 25 mm x12 mm multi articulé
avec lumière (point jaune), sur manche flexible 450 mm – Livré
sans les 2 piles
MIROIRTELELAMPE : Miroir rond dia 34 mm, articulé,
manche Grip télescopique 17 à 90 cm, lumière (point jaune)
MIROIRTELELAMPE58 : Miroir rond dia 58 mm, articulé,
manche Grip télescopique 17 à 94 cm, lumière (point jaune)
MIROIRTELELAMPE85 : Miroir rond dia 85 mm, articulé,
manche Grip télescopique 17 à 76 cm, lumière (point jaune)
MIROIRSCOFFRET : Coffret plastique de sonde miroirs se
composant de
- Poignée porte-piles (dia 30 x 130 mm) prévue pour recevoir